

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Волкова В. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 01 » июля 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1162313)

в Автономной некоммерческой организации
«Московский центр развития спортивной
инфраструктуры»

(полное наименование работодателя)

127018, г. Москва, ул. Двинцев, дом 12, корп. 1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

9731073843

(ИНН работодателя)

771501001

(КПП работодателя)

1207700502063

(ОГРН работодателя)

93.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Неверова Анастасия Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Делипович Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация «Московский центр развития спортивной инфраструктуры»

Таблица 1																	
Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
				всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.								
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)		120	120	0	120	0	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		120	120	0	120	0	0	0	0	0							
из них женщин		54	54	0	54	0	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
012025	Документовед															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
022025 А	Советник															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
032025 А	Советник															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
042025	Руководитель проекта															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
052025	Главный инженер проекта															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
062025	Ведущий инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
072025	Заместитель генерального директора															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
082025	И.о. заместителя генерального															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Автономная некоммерческая организация «Московский центр развития спортивной инфраструктуры»
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию),
127018, г. Москва, ул. Двинцев, дом 12, корп.1;
место нахождения и место осуществления деятельности,
9731073843
идентификационный номер налогоплательщика,
1207700502063
основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

012025. Документовед; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
022025А. Советник; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
032025А. Советник; 1 чел.

042025. Руководитель проекта; 1 чел.

052025. Главный инженер проекта; 1 чел.

062025. Ведущий инженер; 1 чел.

072025. Заместитель генерального директора; 1 чел.

082025. И.о. заместителя генерального директора; 1 чел.

092025. Начальник управления; 1 чел.

0102025. Специалист по закупкам; 1 чел.

0112025. Старший специалист по закупкам; 1 чел.

0122025. Заместитель начальника отдела; 1 чел.

0132025. Экономист; 1 чел.

0142025. Начальник управления; 1 чел.

0152025. Ведущий инженер; 1 чел.

0162025. Руководитель проекта; 1 чел.

0172025. Старший специалист по закупкам; 1 чел.

0182025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0192025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0202025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0212025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0222025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0232025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0242025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0252025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0262025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0272025А. Главный инженер проекта; 1 чел.

0282025А. Ведущий инженер; 1 чел.

0292025А. Ведущий инженер; 1 чел.

0302025А. Ведущий инженер; 1 чел.

0312025. Ведущий архитектор; 1 чел.

0322025А. Инженер-сметчик; 1 чел.

0332025А. Инженер-сметчик; 1 чел.

0342025А. Инженер-сметчик; 1 чел.

0352025А. Инженер-сметчик; 1 чел.

0362025А. Инженер-сметчик; 1 чел.

0372025А. Инженер-сметчик; 1 чел.

0382025А. Юрисконсульт; 1 чел.

0392025А. Юрисконсульт; 1 чел.

0402025А. Юрисконсульт; 1 чел.

0412025. Заместитель начальника отдела; 1 чел.

0422025. Старший специалист по закупкам; 1 чел.

0432025. Системный администратор; 1 чел.

0442025. Старший специалист по закупкам; 1 чел.

0452025. Старший специалист по закупкам; 1 чел.

0462025А. Специалист по безопасности; 1 чел.

0472025А. Специалист по безопасности; 1 чел.
0482025. Инженер; 1 чел.
0492025. Начальник отдела; 1 чел.
0502025. Бухгалтер; 1 чел.
0512025. Заместитель главного бухгалтера; 1 чел.
0522025. Ведущий инженер; 1 чел.
0532025. Инженер; 1 чел.
0542025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0552025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0562025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0572025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0582025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0592025. Ведущий инженер; 1 чел.
0602025. Инженер; 1 чел.
0612025. Ведущий инженер; 1 чел.
0622025А. Бизнес-аналитик; 1 чел.
0632025А. Бизнес-аналитик; 1 чел.
0642025А. Бизнес-аналитик; 1 чел.
0652025А. Бизнес-аналитик; 1 чел.
0662025. Начальник отдела; 1 чел.
0672025А. Ведущий специалист по внутреннему аудиту; 1 чел.
0682025А. Ведущий специалист по внутреннему аудиту; 1 чел.
0692025. Начальник отдела; 1 чел.
0702025А. Старший специалист по закупкам; 1 чел.
0712025А. Старший специалист по закупкам; 1 чел.
0722025А. Старший специалист по закупкам; 1 чел.
0732025А. Ведущий инженер; 1 чел.
0742025А. Ведущий инженер; 1 чел.
0752025А. Ведущий инженер; 1 чел.
0762025А. Ведущий инженер; 1 чел.
0772025. Инженер; 1 чел.
0782025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0792025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0802025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0812025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0822025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0832025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0842025А. Руководитель проекта; 1 чел.
0852025. Документовед; 1 чел.
0862025. Начальник управления; 1 чел.
0872025. Руководитель структурного подразделения; 1 чел.
0882025. Начальник управления; 1 чел.
0892025А. Заместитель начальника управления; 1 чел.
0902025А. Заместитель начальника управления; 1 чел.
0912025А. Аналитик; 1 чел.
0922025А. Аналитик; 1 чел.
0932025А. Аналитик; 1 чел.
0942025. Документовед; 1 чел.
0952025. Заместитель начальника управления; 1 чел.
0962025. Начальник управления; 1 чел.
0972025. Руководитель проекта; 1 чел.
0982025. Начальник отдела; 1 чел.
0992025. Инженер; 1 чел.
01002025А. Специалист по связям с общественностью; 1 чел.
01012025А. Специалист по связям с общественностью; 1 чел.
01022025. Начальник управления; 1 чел.
01032025. Заместитель начальника управления; 1 чел.
01042025А. Руководитель проекта; 1 чел.
01052025А. Руководитель проекта; 1 чел.
01062025А. Руководитель проекта; 1 чел.
01072025. Начальник управления; 1 чел.
01082025. Заместитель начальника управления; 1 чел.
01092025А. Ведущий архитектор; 1 чел.

01102025А. Ведущий архитектор; 1 чел.
01112025. Главный архитектор; 1 чел.
01122025. Начальник управления; 1 чел.
01132025. Специалист по охране труда; 1 чел.
01142025. Начальник отдела; 1 чел.
01152025А. Специалист по подбору персонала; 1 чел.
01162025А. Специалист по подбору персонала; 1 чел.
01172025А. Специалист по подбору персонала; 1 чел.
01182025. Начальник отдела; 1 чел.
01192025. Специалист по персоналу; 1 чел.
01202025. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 032025029ПР-ЗЭИд от 02.06.2025 - Аптигаримова Лиана Арамовна (№ в реестре: 4211)

№ 032025029ПР-ЗЭ от 23.06.2025 - Аптигаримова Лиана Арамовна (№ в реестре: 4211);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «Институт экспертизы условий труда»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 595

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации «09» июля 2025г.

Начальник управления персоналом

АНО «Мосспортразвитие»

М. П.

(подпись)

Волкова В.В..

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации**

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

Бондаренко Л.Г.

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)